
사업제목 사업개요

예 산 명 사 업 명 전년도예산 요  구  액 조  정  액 차 액 산  출  근  거 산출액(원)

부서공통경비

조사분석비 : 단가(30,000원) X 인원 X 회수 X 현장수

통 신 비 : 단가(7,000원)X 부수

지급수수료 : 각종용역비 및 검사수수료 등 

회 의 비 : 사업목적수행을 위한 회의 개최 비용(단가(40,000) X 횟수 X 인원)

소모품비 : 부서내 소모품 등

기타일반운영비: 법령, 조례 등에 따른 각종 위원회 수당 등 편성

업무추진비 : 조세특례제한법 제136조에서 정한 접대비 손금 인정한도 내 업무추진비등

           편성

복리후생비(특근식대): 단가(8,000원) X 인원(정원) X 일수 X 12월

관서업무비 : 10인이하 월 175,000원 X 12월

여     비(시내교통비): 단가(20,000원)X 인원(현원) X일수 X 12월

여     비(국내,국외) 국내여비 : 단가 X 인원 X 출장회수

                   국외여비 : ※ 공무국외출장여비 편성 요구서 작성

연구개발비 : 신규사업에 대한 영향평가, 사업타당성 검토 용역비 등 편성

           계속적인 연구 등을 위촉받는 자의 조사, 강연, 연구 등 용역 

행사운영비 : 각종 행사 경비 및 행사에 부수되는 경비 편성

 

도서인쇄비 : 단가 X 부수 X 횟수

상품.경비.복리후생비 본사 4,032 4,032 4,032 0
요구 :  ㅇ 특근식대 : 8,000원 × 6명 × 7일 × 12개월

조정 :  ㅇ 특근식대 : 8,000원 × 6명 × 7일 × 12개월

4,032,000

4,032,000

상품.경비.여비

본사 25,200 58,400 58,400 0
요구 :  ㅇ 시내출장비 : 20,000원 × 6명 × 7.5일 × 12개월

조정 :  ㅇ 시내출장비 : 20,000원 × 6명 × 7.5일 × 12개월

10,800,000

10,800,000

요구 :  ㅇ 국내여비 : 60,000원 × 6명 × 10회

조정 :  ㅇ 국내여비 : 60,000원 × 6명 × 10회

3,600,000

3,600,000

예산년도 : 2020

부 서 명 : 공간복지전략실(TF) (단위 : 천원)



사업제목 사업개요

예 산 명 사 업 명 전년도예산 요  구  액 조  정  액 차 액 산  출  근  거 산출액(원)

상품.경비.여비 본사 25,200 58,400 58,400 0
요구 :  ㅇ 국외여비 : 22,000,000원 × 2회

조정 :  ㅇ 국외여비 : 22,000,000원 × 2회

44,000,000

44,000,000

상품.경비.통신비 본사 400 3,500 3,500 0
요구 :  ㅇ 업무관련 우편료 : 7,000원 × 500부

조정 :  ㅇ 업무관련 우편료 : 7,000원 × 500부

3,500,000

3,500,000

상품.경비.소모품비

본사 0 8,141 8,141 0
요구 :  ㅇ 공간닥터 위촉장 제작 : 30,000원 × 26개

조정 :  ㅇ 공간닥터 위촉장 제작 : 30,000원 × 26개

780,000

780,000

요구 :  ㅇ 공간닥터 위촉기념품 제작 : 100,000원 × 26개

조정 :  ㅇ 공간닥터 위촉기념품 제작 : 100,000원 × 26개

2,600,000

2,600,000

요구 :  ㅇ 현수막제작 : 50,000원 × 8회

조정 :  ㅇ 현수막제작 : 50,000원 × 8회

400,000

400,000

요구 :  ㅇ 부서내 소모품비 : 21,000원 × 6명 × 12개월 × 0.9

조정 :  ㅇ 부서내 소모품비 : 21,000원 × 6명 × 12개월 × 0.9

1,360,800

1,360,800

요구 :  ㅇ 공간닥터 관련 학회 세미나 기념품 제작 : 10,000원 × 300명

조정 :  ㅇ 공간닥터 관련 학회 세미나 기념품 제작 : 10,000원 × 300명

3,000,000

3,000,000

상품.경비.도서인쇄비

본사 0 12,500 12,500 0
요구 :  ㅇ 공간닥터 책자 발간 : 15,000원 × 500부

조정 :  ㅇ 공간닥터 책자 발간 : 15,000원 × 500부

7,500,000

7,500,000

요구 :  ㅇ 청년건축가 수상집 발간 : 10,000원 × 500부

조정 :  ㅇ 청년건축가 수상집 발간 : 10,000원 × 500부

5,000,000

5,000,000

상품.경비.지급수수료

본사 62,460 540,000 540,000 0
요구 :  ㅇ 공간닥터 환경개선 제안용역 : 15,000,000원 × 21명

조정 :  ㅇ 공간닥터 환경개선 제안용역 : 15,000,000원 × 21명

315,000,000

315,000,000

요구 :  ㅇ 공간닥터 영상기록 용역 : 15,000,000원 × 2회

조정 :  ㅇ 공간닥터 영상기록 용역 : 15,000,000원 × 2회

30,000,000

30,000,000

요구 :  ㅇ 공간닥터 프로젝트 파견근로사 사용 : 15,000,000원

조정 :  ㅇ 공간닥터 프로젝트 파견근로사 사용 : 15,000,000원

15,000,000

15,000,000

요구 :  ㅇ 청년건축가 공모전 수상작 운영용역 : 50,000,000원

조정 :  ㅇ 청년건축가 공모전 수상작 운영용역 : 50,000,000원

50,000,000

50,000,000

요구 :  ㅇ 청년건축가 공모전 운영용역 : 50,000,000원

조정 :  ㅇ 청년건축가 공모전 운영용역 : 50,000,000원

50,000,000

50,000,000

요구 :  ㅇ 청년건축가 인큐베이팅 용역 : 50,000,000원

조정 :  ㅇ 청년건축가 인큐베이팅 용역 : 50,000,000원

50,000,000

50,000,000

요구 :  ㅇ 청년건축가 영상 용역 : 15,000,000원 × 2회

조정 :  ㅇ 청년건축가 영상 용역 : 15,000,000원 × 2회

30,000,000

30,000,000

상품.경비.업무추진비 본사 4,800 5,400 5,400 0
요구 :  ㅇ 업무추진비 : 450,000원 × 12개월

조정 :  ㅇ 업무추진비 : 450,000원 × 12개월

5,400,000

5,400,000

상품.경비.조사분석비

본사 3,000 9,450 9,450 0
요구 :  ㅇ 공간닥터 현장조사 : 30,000원 × 5명 × 21호 × 2회

조정 :  ㅇ 공간닥터 현장조사 : 30,000원 × 5명 × 21호 × 2회

6,300,000

6,300,000

요구 :  ㅇ 익년 공간닥터 대상단지 사전조사 : 30,000원 × 5명 × 3회 × 7

개월

조정 :  ㅇ 익년 공간닥터 대상단지 사전조사 : 30,000원 × 5명 × 3회 × 7

3,150,000

3,150,000

예산년도 : 2020

부 서 명 : 공간복지전략실(TF) (단위 : 천원)



사업제목 사업개요

예 산 명 사 업 명 전년도예산 요  구  액 조  정  액 차 액 산  출  근  거 산출액(원)

상품.경비.조사분석비 개월

상품.경비.회의비

본사 3,360 14,480 14,480 0
요구 :  ㅇ 공간닥터 전체회의 : 40,000원 × 26명 × 5회

조정 :  ㅇ 공간닥터 전체회의 : 40,000원 × 26명 × 5회

5,200,000

5,200,000

요구 :  ㅇ 공간닥터 그룹회의 : 40,000원 × 5명 × 5호 × 6회

조정 :  ㅇ 공간닥터 그룹회의 : 40,000원 × 5명 × 5호 × 6회

6,000,000

6,000,000

요구 :  ㅇ 동북4구 마스터 플랜자문회의  : 40,000원 × 6명 × 3회

조정 :  ㅇ 동북4구 마스터 플랜자문회의 : 40,000원 × 6명 × 3회

720,000

720,000

요구 :  ㅇ 매입임대주택 활용 사업 자문회의 : 40,000원 × 8명 × 5회

조정 :  ㅇ 매입임대주택 활용 사업 자문회의 : 40,000원 × 8명 × 5회

1,600,000

1,600,000

요구 :  ㅇ 청년건축가 공모전 심사 : 40,000원 × 8명 × 3회

조정 :  ㅇ 청년건축가 공모전 심사 : 40,000원 × 8명 × 3회

960,000

960,000

상품.경비.관서업무비 본사 1,380 2,100 2,100 0
요구 :  ㅇ 관서업무비 : 175,000원 × 12개월

조정 :  ㅇ 관서업무비 : 175,000원 × 12개월

2,100,000

2,100,000

상품.경비.행사운영비 본사 0 100,000 100,000 0
요구 :  ㅇ 행사운영비  : 50,000,000원 × 2회

조정 :  ㅇ 행사운영비 : 50,000,000원 × 2회

100,000,000

100,000,000

상품.경비.연구개발비

본사 0 650,000 650,000 0
요구 :  ㅇ 매입임대주택 활용 사업 시범사업 연구용역 : 200,000,000원

조정 :  ㅇ 매입임대주택 활용 사업 시범사업 연구용역 : 200,000,000원

200,000,000

200,000,000

요구 :  ㅇ 동북4구 마스터 플랜 연구용역 : 250,000,000원

조정 :  ㅇ 동북4구 마스터 플랜 연구용역 : 250,000,000원

250,000,000

250,000,000

요구 :  ㅇ 건강증진을 위한 노후임대아파트 환경개선 용역 : 200,000,000원

조정 :  ㅇ 건강증진을 위한 노후임대아파트 환경개선 용역 : 200,000,000원

200,000,000

200,000,000

상품.경비.기타일반운영비

본사 0 171,000 171,000 0
요구 :  ㅇ 공간닥터 참여수당(공간닥터) : 2,000,000원 × 21명 × 3개월

조정 :  ㅇ 공간닥터 참여수당(공간닥터) : 2,000,000원 × 21명 × 3개월

126,000,000

126,000,000

요구 :  ㅇ 공간닥터 참여수당(책임닥터) : 3,000,000원 × 5명 × 3개월

조정 :  ㅇ 공간닥터 참여수당(책임닥터) : 3,000,000원 × 5명 × 3개월

45,000,000

45,000,000

사 업 계 104,632 1,579,003 1,579,003 0

정릉동 지역 밀착형 공간복지 마스터플랜 시범사업

O 사업근거: 정릉동 일대 지역밀착형 공간복지모델 사업화방안 

O 사업기간: 2020년 1월~12월

O 사업규모: 매입임대 3실 리모델링

O 사업내용: 용역을 통해 도출된 사업화방안 실행

임대.임대.수선.아파트 본사 0 240,000 240,000 0
요구 :  ㅇ 정릉동 사업 : 240,000,000원

조정 :  ㅇ 정릉동 사업 : 240,000,000원

240,000,000

240,000,000

사 업 계 0 240,000 240,000 0

예산년도 : 2020

부 서 명 : 공간복지전략실(TF) (단위 : 천원)



사업제목 사업개요

예 산 명 사 업 명 전년도예산 요  구  액 조  정  액 차 액 산  출  근  거 산출액(원)

청년건축가 수상작 사업시행

O 사업근거: SH청년건축가 주도형 공간복지 후속계획(사장 방침 제665호) 

O 사업기간: 2020년 1월~12월

O 사업규모: 매입임대 8실 리모델링

O 사업내용: 청년건축가 공모전 수상작 사업 시행

임대.임대.수선.아파트 본사 0 517,000 517,000 0
요구 :  ㅇ 청년건축가 공모전 연장 : 517,000,000원

조정 :  ㅇ 청년건축가 공모전 연장 : 517,000,000원

517,000,000

517,000,000

사 업 계 0 517,000 517,000 0

부 서 계 104,632 2,336,003 2,336,003 0

예산년도 : 2020

부 서 명 : 공간복지전략실(TF) (단위 : 천원)


